Информация
 о количестве обучающихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Городской центр развития и научно-технического творчества детей и юношества» по реализуемым дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам (на 03.10.2019) 

	Наименование
показателей
	Всего
обучающихся
	в том числе:

	
	
	за счет бюджетных ассигнований
	по договорам об оказании платных образовательных услуг

	
	
	федерального
бюджета
	бюджета
субъекта
Российской
Федерации
	местного
бюджета
	

	[bookmark: _GoBack]Всего по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам
	3030
	0
	0
	3030
	0

	в том числе по направленностям: техническая
	531
	0
	0
	531
	0

	
художественная


	1194
	0
	0
	1194
	0

	физкультурно-
спортивная
	216
	0
	0
	216
	0

	туристско-
краеведческая
	
35
	
0
	
0
	
35
	0

	социально-
педагогическая
	1032
	0
	0
	1032
	0

	
естественнонаучная
	22
	0
	0
	22
	0



